АРТЕМОВСКАЯ  РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

31 мая 2021 г.                                                                                             № 7/33

г. Артемовский

О внесении изменений в Порядок ведения делопроизводства

в участковой избирательной комиссии, утвержденный решением

Артемовской районной территориальной избирательной комиссии

от 12 мая 2021 г. №6/28

 В соответствии с подпунктом «е» пункта 9 статьи 26 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 6 пункта 1 статьи

25 Избирательного кодекса Свердловской области, Артемовская районная

территориальная избирательная комиссия   р е ш и л а:

1. Внести следующие изменения в Порядок ведения

делопроизводства в участковой избирательной комиссии, утвержденные

решением Артемовской районной территориальной избирательной комиссии

от 12 мая 2021 г. №6/28:

1) абзац шестой пункта 2.5 Порядка изложить в новой редакции:

«Нумерация входящих документов осуществляется в пределах срока

полномочий участковой избирательной комиссии.»;

2) в пункте 4.4 Порядка последнее предложение изложить в новой

редакции: «Нумерация исходящих документов осуществляется в пределах

срока полномочий участковой избирательной комиссии.»;

3) абзац первый пункта 5.10 Порядка изложить в новой редакции:

2

«Решения участковой комиссии нумеруются в хронологической

последовательности в пределах срока полномочий участковой избирательной

комиссии.»;

4) Пункт 5.19 Порядка изложить в новой редакции:

«5.19. Протоколы заседаний нумеруются в хронологической

последовательности в пределах срока полномочий участковой избирательной

комиссии.».

2. Председателям участковых избирательных комиссий обеспечить

работу с документами в комиссиях, их подготовку и оформление в

соответствии с Порядком ведения делопроизводства в участковой

избирательной комиссии, утвержденным решением Артемовской районной

территориальной избирательной комиссии от 12 мая 2021 г. №6/28, с учетом

изменений, внесенных в него настоящим решением.

3. Настоящее решение направить участковым избирательным

комиссиями и разместить на сайте Артемовской районной территориальной

избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря комиссии С.Ю. Пономареву.

Председатель

Артемовской районной

территориальной избирательной

комиссии

И.А. Ланцева

Секретарь

Артемовской районной

территориальной избирательной

комиссии

С.Ю. Пономарева